様式第 11号

撮 影 等 許 可 申 請 書

  年  月  日

   滋賀県立安土城考古博物館

   館  長  青 木 幸 一 様

                                           申請者 住 所

                                                   所 属

                                                   氏 名

                                                   電 話

      下記のとおり資料の撮影等の許可を申請します。

 申請区分

  ①熟覧・実測  ②複写 ③模造（型取り・復原）  ④撮影（写真・ビデオ・テレビ）

 ⑤原版使用  ⑥掲載  ⑦その他 （                    ）

 申請日時

①閲覧日時

    年  月  日（ ）  午   時  分から午   時  分

②借用期間

  年  月  日（ ）～平成  年  月  日（ ）まで

 申請目的

 ①学術研究 ②出版物 ③展示 ④映像 ⑤その他

 内容（具体的に）

 申請資料

 コード

整理番号

     資     料     名

数 量

件 数

寄 託 品

寄託者名

申請担当者

                                                      * 寄託品の場合、寄託者の承諾書添付